25/04/2022 16:14 SEI/UnB - 8019347 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8949289&infra_sistema=… 1/1

EDITAL Nº 04/2022/INT - RESULTADO DEFINITIVO/2022

PROCESSO Nº 23106.037425/2022-13

EDITAL Nº 04/2022/INT/2022

PARA DOCENTES DA UNB

PROGRAMA ERASMUS +

CONSÓRCIO AMIGO

O Secretário de Assuntos Internacionais da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado
definitivo da Chamada para docentes da UnB para a realização de mobilidade no exterior, por meio de Acordo Interinstitucional
no âmbito do “Programa Erasmus +”. O acordo citado envolve a Universidade de Évora, a Universidade de Lisboa, a
Universidade Nova de Lisboa, a Universidade de Aveiro o Instituto Politécnico de Tomar e a Universidade de Brasília.

1. RESULTADO DEFINITIVO

Matrícula Ingresso na FUB Doutorado Participação no
REALP Status da Inscrição Classificação

1049178 01/04/2011 04/07/2014 13 Inscrição Homologada 1º
1096401 14/09/2016 04/02/2016 5 Inscrição Homologada 2º
1060520 20/08/2012 27/04/2012 0 Inscrição Homologada 3º
1086383 09/12/2015 27/05/2014 0 Inscrição Homologada 4º
1105272 29/09/2017 22/11/2016 0 Inscrição Homologada 5º

1062000 05/11/2012 02/02/2012 0
Inscrição indeferida conforme
subitem 6.1.2 do EDITAL Nº
04/2022/INT

Eliminado

Professor Virgílio de Almeida

Secretário para Assuntos Internacionais - INT

Universidade de Brasília

Documento assinado eletronicamente por Virgilio Pereira de Almeida, Secretário(a) da Secretaria de Assuntos
Internacionais, em 25/04/2022, às 16:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8019347 e o código CRC
E3B9A723.

Referência: Processo nº 23106.037425/2022-13 SEI nº 8019347

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 25/04/2022